
 

__________________________________________________________________________________________________ 
Avenida Ernesto Trivelato – 120 - Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88 

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 068/2023 
 

Dispõe sobre a substituição de férias da 
empregada pública Adriana Aparecida 
de Oliveira, gerente de transporte do 
CISAMAPI. 

 
  

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do 
Vale do Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e, 

 
 RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear RAKELLY EVANGELISTA GEORGINO para desempenhar as 
funções de controladora interna, no período de 01/08/2023 a 20/08/2023, uma 
vez que a controladora interna do CISAMAPI estará em gozo de férias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de 24/04/22 a 23/04/2023. 
 
 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se.  
 
 

Ponte Nova, 27 de julho de 2023. 
 
 
 
 
 

José Márcio Gomes Osório 
Prefeito Municipal de Urucânia 

Presidente do CISAMAPI 
 
 
 


	PORTARIA Nº 068/2023

		2023-07-28T17:14:13-0300
	JOSE MARCIO GOMES OSORIO:78846005600




